
PROVINCIA DI SONDRIO

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE FINANZIARIE
Servizio risorse umane

DETERMINAZIONE N. 1127 del 10/10/2024 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPER-
TURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 DIRIGENTE TECNICO - QUALIFICA 
DIRIGENZIALE  UNICA  DEL  COMPARTO  FUNZIONI  LOCALI  DA  ASSEGNARE  AL  SETTORE  "AGRI-
COLTURA, AMBIENTE, CACCIA E E PESCA".

 
IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

• con determinazione n. 871 dell’8 agosto 2024 è stato indetto concorso pubblico per esami per l’assunzione a 
tempo pieno e indeterminato di un dirigente tecnico – qualifica dirigenziale unica  del comparto funzioni 
locali, da assegnare al settore ”Agricoltura, ambiente, caccia e pesca”;

• con  determinazione  n.  1056  del  24  settembre  2024  è  stata  effettuata  l’ammissione  ed  esclusione  dei  
candidati;

VISTA la necessità di procedere alla nomina della commissione giudicatrice del concorso in oggetto;

VISTO il capo III “La commissione esaminatrice” - articolo 9 del “Regolamento delle procedure di concorso, selezio-
ne e accesso all’impiego”, approvato con deliberazione presidenziale n. 6 del 24 gennaio 2024;

DETERMINA

1. di  nominare la commissione giudicatrice del concorso pubblico  per esami per l’assunzione a tempo pieno e 
indeterminato di  un dirigente amministrativo – qualifica dirigenziale unica  del comparto funzioni locali,  da 
assegnare al settore “Agricoltura, ambiente, caccia e pesca” nelle persone di:

◦ dott. Roberto Carovigno presidente – già dirigente Regione Lombardia
◦ dott.ssa Sonia Mancini componente esperto
◦ dott. Massimo Leoni componente esperto – già dirigente Arpa Lombardia
◦ dott. Roberto Amoia componente esperto - psicologo
◦ Sandro Fiorelli componente aggiunto esperto informatica
◦ dott.ssa Cinzia Cioccarelli componente aggiunto esperto lingua inglese
◦ Fabrizia Vido segretaria

Il Dirigente
PINI EVARISTO
F.to digitalmente

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
PINI EVARISTO il 10/10/2024 12:37:10 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 1127 del 10/10/2024DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 1127 del 10/10/2024


	DETERMINAZIONE N. 1127 del 10/10/2024
	Il Dirigente
	F.to digitalmente


